
OPEN DAG 12 JANUARI 2019 - GEZONDHEID
NICOLAES TULPHUIS - TAFELBERGWEG 51
ACTIVITEIT TIJD

10.00 - 14.00

10.00 - 14.00

10.00 - 14.00

10.00 - 14.00

10.00 - 14.00

10.00 - 10.40                         11.30 - 12.10                         12.45 - 13.25

                       10.45 - 11.10                         12.15 - 12.40                          13.30 - 13.55

  10.15 - 10.40                       11.30 - 11.55                                13.00 - 13.25    

                               11.00 - 11.25                 12.15 - 12.40                          13.30 - 13.55

10.00 - 14.00

10.00 - 14.00

10.00 - 14.00

10.00 - 14.00

                   10.30 - 11.00                                      12.00 - 12.30

                                       11.00 - 11.15                                      12.30 - 12.45

10.00 - 10.30                                      11.15 - 12.00                                      12.45 - 14.00

ETAGE

0

0

0

0

1

2

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

RUIMTE

De Cura

De Cura

De Cura

Binnenstraat

D-vleugel

D2.62

C1.23

C1.33

C1.33

Studielandschap

Studielandschap

Praktijkhuis, C1.27

Balie centrale hal

C0.61

C0.61

C0.61

ALGEMEEN

Studiekeuzeplein: voor praktische vragen, tips of een 
gesprek over je studiekeuze

Studentendecaan: studeren met een functiebeperking, 
combinatie studie - topsport

Studentenadministratie: voor vragen over inschrijven

Brandstof: koffie en lunchgelegenheid

Bibliotheek

ERGOTHERAPIE

Opleidingspresentatie Ergotherapie

Proefles praktijk: Ergotherapeutische vaardigheden

Proefles theorie: Welke vakken krijg je?

Ergotherapie: Presentatie over het beroep

Informatiemarkt opleiding en beroep

Stel onze mbo' ers, havisten en vwo'ers jouw vragen

Praktijkhuis Ergotherapie: rondleiding & korte films

Direct aanmelden voor proefstuderen

EUROPEAN SCHOOL OF PHYSIOTHERAPY (ESP)

Presentation

Tour through the building

Individual meetings

PROGRAMMA



ACTIVITEIT TIJD

10.00 - 10.40                         11.20 - 12.00                        12.35 - 13.15    

   10.15 - 10.35  10.55 - 11.15      11.45 - 12.05    12.10 - 12.30          13.20 - 13.40

                           10.55 - 11.15       11.45 - 12.05               12.35 - 12.55     13.40 - 14.00

      10.30-10.50                  11.20-11.40               12.10 - 12.30         13.20 - 13.40

10.00 - 14.00

10.00 - 14.00

10.00 - 14.00

10.00 - 10.40                        11.30 - 12.10                        12.45 - 13.25

                     10.45 - 11.10                            12.15 - 12.40                       13.30 - 13.55

10.00 - 14.00

10.00 - 14.00

10.00 - 14.00

10.00 - 14.00

10.00 - 10.40                  11.15 - 11.55                 12.30 - 13.10

                     10.45 - 11.10                  12.00 - 12.25                               13.30 - 13.55

   10.15 - 10.40                    11.30 - 11.55           12.30 - 12.55        13.15 - 13.40  

   10.15 - 10.40                    11.30 - 11.55           12.30 - 12.55        13.15 - 13.40

   10.15 - 10.40                    11.30 - 11.55           12.30 - 12.55        

10.00 - 14.00

10.00 - 14.00

10.00 - 14.00

10.00 - 14.00

10.00 - 14.00

                       10.30 - 11.00                                      12.30 - 13.00

10.00 - 10.30                              11.00 - 12.30                                     13.00 - 14.00

ETAGE

0

0

0

0

0

0

0

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

RUIMTE

Restaurant

C0.21

C0.37

Polifysiek C0.30

Gang bij Polifysiek

Gang bij Polifysiek

Balie B-gang

Bibliotheek, D-vleugel

C1.04

C1.10

C1.10 en C1.05

C1.05

Balie centrale hal

D1.58

D1.58

C2.27

C2.37

C2.47

C2.39

Studielandschap, C-vleugel

Studielandschap, C-vleugel

Studielandschap, C-vleugel

Balie centrale hal

C2.34

Studielandschap, C-vleugel

FYSIOTHERAPIE

Opleidingspresentatie Fysiotherapie

Proefles Theorie: Theorie tijdens de opleiding

Proefles Praktijk: Onderzoeken en behandelen

Proefles Praktijk: Gezondheid - testen en meten

Informatiemarkt opleiding en beroep

Stel onze mbo'ers, havisten en vwo'ers jouw vragen

Direct aanmelden voor proefstuderen

OEFENTHERAPIE

Opleidingspresentatie Oefentherapie

Proefles: Praktijk

Informatiemarkt opleiding en beroep

Stel onze mbo'ers, havisten en vwo'ers jouw vragen

Praktijkonderwijs: Check je houding en balans

Direct aanmelden voor proefstuderen

HBO-VERPLEEGKUNDE

Opleidingspresentatie HBO-Verpleegkunde

Uitleg vakken HBO-Verpleegkunde

Duale opleiding HBO-Verpleegkunde

Excellentieprogramma AGZ Intensieve Zorg (AIZ, voltijd)

Overstap mbo naar HBO-Verpleegkunde

Skillslab: Verpleegtechnische vaardigheden

Informatiemarkt opleiding en beroep

Stel onze mbo'ers, havisten en vwo'ers jouw vragen en 
bekijk studiemateriaal

Infostands gezondheidszorginstellingen (duaal) en 
anesthesievariant (voltijd vanaf jaar 2)

Direct aanmelden voor proefstuderen (HBO-V voltijd)

Voorlichting master Critical Care

Stel je vragen over de master Critical Care 


